
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTUR

                           PERICOLANTI -  INTERVENTO SOSTITUTIVO A FAVORE DI 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei 
unitamente al potere di assumere impegni di spesa;
 
CHE con determinazione n° 54 del 20/03/2017
la prestazione alla ditta Laugeni Ambrogio;  
 
CONSIDERATO che la ditta assuntrice ha dato corso all
 
ACCERTATA la regolarità delle  prestazioni
 
VISTA la comunicazione dell’INPS prot. n. 
  

 
 Di liquidare da un punto di vista tecnico le  
  
N. DITTA 

1 
LAUGENI AMBROGIO 
 CIG     Z821DE6BFA 

  

  

                                                                 
                                                                           
 
 
Di pagare la somma di € 2.950,00 a favore di IN
 

                                                                                                                             

                                                                                                         
 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA LAUGENI AMBROGIO PER TAGLIO ALBERI SECCHI E 

INTERVENTO SOSTITUTIVO A FAVORE DI INPS 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

/2017 è stata impegnata la spesa per il taglio di alberi secchi e pericolosi
 

dato corso alla relativa prestazione e che è stata prodott

prestazioni e delle fatture presentate; 

prot. n. 62 del 04/01/2018  per il pagamento in intervento sostitutivo;

DETERMINA 

  fatture di cui al seguente prospetto: 

FATT. N. DATA IMPORTO  INTERVENTO

01_17 06/04/2017 3.599,00 2096113/1

    

    

                                                                                                                           
                                                                           TOTALE   € 3.599,00 

a favore di INPS mediante mod. F24  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                                                 Geom. Alessandro CORI

                                                                                                                                        

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 18/UTC 

DEL  02/02/2018 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

ALBERI SECCHI E  

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 
servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

di alberi secchi e pericolosi, ed affidata 

prodotta la relativa fattura; 

per il pagamento in intervento sostitutivo; 

INTERVENTO  IMPEGNO 

2096113/1 322/2015 

 

 

       

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Alessandro CORI 

 


